
پیش نویس  0- 500185000شماره بیمه نامه:
1 سن: 1396/09/22 تاریخ تولد: 1396/09/27 تاریخ شروع بیمه نامه: 1396/09/27 تاریخ صدور بیمه نامه: - - نام بیمه شده :  آقاي / خانم

ضریب سرمایه بیمه فوت در اثر حادثه :   3  برابر سرمایه بیمه عمر ضریب تشکیل سرمایه:   300  برابر 600,000 مبلغ مبناي محاسبه سرمایه بیمه عمر به ریال : 600,000 مبلغ حق بیمه ماهانه به ریال: مدت بیمه به سال:  30 
ضریب سرمایه نقص عضو و ازکارافتادگی در اثر حادثه :   3  برابر سرمایه بیمه عمر .ازسال:    2  درصد افزایش سالانه سرمایه بیمه عمر  :  5  ازسال:   2  درصدافزایش:   10  نحوه پرداخت اقساط حق بیمه:   سالانه

سرمایه بیمه هزینه پزشکی:   10  درصد سرمایه فوت در اثر حادثه به میزان:   0  درصد حق بیمه پوشش معافیت ازپرداخت حق بیمه:   ندارد 7,200,000 مبلغ هر قسط برحسب روش پرداخت حق بیمه به ریال:
پوشش حادثه- اعتصاب ،شورش ، بلوا:   ندارد پوشش حادثه-زلزله و آتشفشان :   دارد به میزان:   0  درصد سرمایه بیمه عمر پوشش بیمه ازکارافتادگی به هر علت:   ندارد 0 مبلغ سپرده به ریال:

به میزان:   30  درصد سرمایه بیمه عمر پوشش بیماري هاي خاص:   دارد ضریب تشکیل سرمایه آتش سوزي منزل مسکونی:   1500  برابر 0 حق بیمه معافیت از پرداخت : 6,795,000 حق بیمه عمر و تامین آتیه:
ازسال:   2  اضافه نرخ ورزش هاي حرفه اي:   0  درصد اضافه نرخ مشاغل پر خطر:   0  درصد درصد افزایش سرمایه بیمه آتش سوزي:    5 0 حق از کار افتادگی کلی : 0 مجموع حق بیمه حادثه :

0 در هزار حق بیمه اضافی: پوشش خطر اضافی زلزله و آتشفشان :   دارد 405,000 حق بیمه آتش سوزي : 0 حق بیمه بیماري خاص :

سال سن مبلغ پرداختی بیمه (ریال) حق بیمه(ریال) سرمایه بیمه عمر و پوشش هاي اضافی بیمه نامه(ریال) محاسبه با نرخ سود فنی علی الحساب (تضمینی) ریال
بیمه اي بیمه شده مبلغ سپرده حق بیمه پرداختی 

سالانه
جمع پوشش هاي اضافی عمر و تامین آتیه عمر حادثه  نقص عضو

حادثه
هزینه پزشکی حادثه از کار افتادگی کلی 

به هر علت
بیماري هاي خاص آتش سوزي منزل 

مسکونی
ذخیره ریاضی ارزش بازخرید

1 1 0 7,200,000 7,200,000 405,000 6,795,000 18,000,000 0 0 0 0 0 900,000,000 4,109,020 4,207,743
2 2 0 7,920,000 15,120,000 425,250 7,494,750 37,800,000 0 0 0 0 0 945,000,000 12,018,563 11,057,078
3 3 0 8,712,000 23,832,000 446,513 8,265,487 79,380,000 0 0 0 0 0 992,250,000 21,398,476 20,114,568
4 4 0 9,576,000 33,408,000 468,838 9,107,162 125,023,200 0 0 0 0 0 1,041,862,000 32,849,352 31,535,378
5 5 0 10,524,000 43,932,000 492,279 10,031,721 175,032,000 0 0 0 0 0 1,093,955,000 45,485,866 45,485,866
6 6 0 11,568,000 55,500,000 516,894 11,051,106 229,729,000 0 0 0 0 0 1,148,652,000 62,224,759 62,224,759
7 7 0 12,720,000 68,220,000 542,738 12,177,262 241,215,000 0 0 0 0 0 1,206,084,000 81,763,283 81,763,283
8 8 0 13,992,000 82,212,000 569,874 13,422,126 253,275,000 0 0 0 0 0 1,266,388,000 104,621,062 104,621,062
9 9 0 15,384,000 97,596,000 598,368 14,785,632 265,938,000 0 0 0 0 0 1,329,707,000 131,260,333 131,260,333
10 10 0 16,920,000 114,516,000 628,287 16,291,713 279,234,000 0 0 0 0 0 1,396,192,000 162,215,868 162,215,868
11 11 0 18,612,000 133,128,000 659,700 17,952,300 293,195,000 0 0 0 0 0 1,466,001,000 198,089,034 198,089,034
12 12 0 20,472,000 153,600,000 2,338,933 18,133,067 307,854,000 923,562,000 923,562,000 92,356,000 0 92,356,000 1,539,301,000 237,743,562 237,743,562
13 13 0 22,512,000 176,112,000 2,455,873 20,056,127 323,246,000 969,738,000 969,738,000 96,973,000 0 96,973,000 1,616,266,000 283,473,872 283,473,872
14 14 0 24,756,000 200,868,000 2,578,667 22,177,333 339,408,000 1,018,224,000 1,018,224,000 101,822,000 0 101,822,000 1,697,079,000 336,105,251 336,105,251
15 15 0 27,228,000 228,096,000 2,707,599 24,520,401 356,378,000 1,069,134,000 1,069,134,000 106,913,000 0 106,913,000 1,781,932,000 396,571,589 396,571,589
16 16 0 29,940,000 258,036,000 2,842,969 27,097,031 374,196,000 1,122,588,000 1,122,588,000 112,258,000 0 112,258,000 1,871,028,000 465,869,225 465,869,225
17 17 0 32,928,000 290,964,000 2,985,115 29,942,885 392,905,000 1,178,715,000 1,178,715,000 117,871,000 0 117,871,000 1,964,579,000 545,146,900 545,146,900
18 18 0 36,216,000 327,180,000 3,134,375 33,081,625 412,550,000 1,237,650,000 1,237,650,000 123,765,000 0 123,765,000 2,062,807,000 635,708,138 635,708,138
19 19 0 39,828,000 367,008,000 3,291,090 36,536,910 433,177,000 1,299,531,000 1,299,531,000 129,953,000 0 129,953,000 2,165,947,000 739,061,621 739,061,621
20 20 0 43,800,000 410,808,000 3,455,636 40,344,364 454,835,000 1,364,505,000 1,364,505,000 136,450,000 0 136,450,000 2,274,244,000 856,881,658 856,881,658
21 21 0 48,180,000 458,988,000 3,628,412 44,551,588 477,576,000 1,432,728,000 1,432,728,000 143,272,000 0 143,272,000 2,387,956,000 991,053,465 991,053,465
22 22 0 52,992,000 511,980,000 3,809,833 49,182,167 501,454,000 1,504,362,000 1,504,362,000 150,436,000 0 150,436,000 2,507,353,000 1,143,680,589 1,143,680,589
23 23 0 58,284,000 570,264,000 4,000,317 54,283,683 526,526,000 1,579,578,000 1,579,578,000 157,957,000 0 157,957,000 2,632,720,000 1,317,168,571 1,317,168,571
24 24 0 64,104,000 634,368,000 4,200,333 59,903,667 552,852,000 1,658,556,000 1,658,556,000 165,855,000 0 165,855,000 2,764,356,000 1,514,157,726 1,514,157,726
25 25 0 70,512,000 704,880,000 4,410,347 66,101,653 580,494,000 1,741,482,000 1,741,482,000 174,148,000 0 174,148,000 2,902,573,000 1,737,640,988 1,737,640,988
26 26 0 77,556,000 782,436,000 4,652,802 72,903,198 609,518,000 1,828,554,000 1,828,554,000 182,855,000 0 182,855,000 3,047,701,000 1,990,922,061 1,990,922,061
27 27 0 85,308,000 867,744,000 4,885,435 80,422,565 639,993,000 1,919,979,000 1,919,979,000 191,997,000 0 191,997,000 3,200,086,000 2,277,759,355 2,277,759,355
28 28 0 93,828,000 961,572,000 5,101,950 88,726,050 671,992,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 0 201,597,000 3,360,090,000 2,602,368,395 2,602,368,395
29 29 0 103,200,000 1,064,772,000 5,183,298 98,016,702 705,591,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 0 211,677,000 3,528,094,000 2,969,604,295 2,969,604,295
30 30 0 113,520,000 1,178,292,000 5,268,713 108,251,287 740,870,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 0 222,261,000 3,704,498,000 3,384,748,348 3,384,748,348

جـــــــــــــــــــــــــــــــــــــمع 1,178,292,000 76,685,438 1,101,606,562 740,870,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 0 222,261,000 3,704,498,000 3,384,748,348 3,384,748,348
ماده 3 آئین نامه شماره 68 مصوب شوراي عالی بیمه (بیمه هاي زندگی)  :

نرخ سود فنی علی الحساب : حداکثر نرخ سود فنی براي دو سال اول مدت اعتباربیمه نامه 16 درصد، براي دو سال بعد 13 درصد و براي دوره مازاد بر چهار سال اول آن 10 درصد تعیین می گردد . نرخ سود فوق الذکر علی الحساب بوده و سود حاصل از مشارکت در منافع موضوع آئین نامه نیز به آن افزوده می شود.
. لازم به ذکر است سود تخصیصی به بیمه گذاران (سود دوران مشارکت) در سال 1392 معادل 20 درصد، در سال 1393 معادل 22 درصد و در سال 1394 معادل 20 درصد بوده که به ذخیره ریاضی بیمه نامه ها افزوده شده است


